Ақмола облысы білім
басқармасының Аршалы
ауданы бойынша білім бөлімі
Анар станциясының жалпы
орта білім беретін мектебі» КММ

КГУ «Общеобразовательная  школа
станции Анар отдела образования по
Аршалынскому

району управления образования

Акмолинской области»

         ПРИКАЗ № 36

            От:  01 апреля  2022 год.

          «О назначении Кишкимбаевой  А.О учителем

           в класс  предшкольной подготовки. »

В связи с производственной необходимостью, со смертью
 учителя  Шаповаловой .О.В

ПРИКАЗЫВАЮ: назначить Кишкимбаеву А.О в класс   предшкольной
подготовки с 01апреля 2022 г.

 Директор школы :                                     Г.Тыштыбаева.